La entidad adjudicataria podrá utilizar los soportes de difusión complementarios que 
considere, siempre y cuando se ajuste al marco de difusión publicitaria y tenga la 
correspondiente autorización de ZDM para su difusión. 

8. PRECIO DEL CONTRATO 

El precio de licitación a la baja se establece en Veintiocho mil euros (28.000,00 €) I.V.A 
excluido, estimando, para la temporada 2015/2016, diez meses de actividad, 
concretamente del 1 de septiembre de 2015 al 30 de junio de 2016. 

Quedan incluidos en el alcance del servicio, y por lo tanto serán asumidos por el 
adjudicatario dentro del importe económico de adjudicación del contrato, un mínimo de